様式第１号（第４条関係）

美里町空き地活用相談申込書

　　年　　月　　日

　美里町長　　様

申込者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印
　美里町空き地バンク制度実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり空き地の活用相談を申し込みます。

記

　１　活用相談する空き地は、美里町空き地活用相談カード（様式第２号）に記載のとおりです。

　２　相談業者の選択

　　　美里町における空き地の利活用等に関する協定を締結している宅地建物取引業の団体に依頼します。

　　　    ※次のいずれかにチェックをしてください。

□ 次の宅建業者

　　　　 業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 協会が選定する宅建業者

　３　活用相談を申し込むに当たり、以下の内容について同意します。

⑴　活用相談については、協会に所属する者が行うこと。
⑵　相談カードを美里町が協会に提供すること。
⑶　空き地の調査（立入調査、写真撮影等空き地の確認に必要な調査全て）を
協会に所属する者が実施すること。
⑷　協会に所属する者が調査した結果を美里町に提供すること。

⑸　活用相談に必要な書類（登記事項証明書等）の取得に係る費用を負担す
ること。